Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2016             №  229
О внесении изменений в Постановление Администрации

Некрасовского муниципального района
от 12.03.2012 года № 251

«О  создании и утверждении состава

 наблюдательного совета муниципального учреждения
«Информационный центр «Редакция газеты
«Районные будни»  и местное телевещание»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ"Об автономных учреждениях",  уставом  муниципального учреждения  «Информационный центр «Редакция газеты «Районные будни»  и местное телевещание»  и руководствуясь Уставом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 12.03.2012 года № 251 «О  создании и утверждении состава  наблюдательного совета муниципального учреждения «Информационный центр «Редакция газеты «Районные будни»  и местное телевещание» следующие изменения, изложив приложение 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Мартышкину Е.В..

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального района
                                 Н.В. Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы Администрации Некрасовского МР                  Е.В. Мартышкина

Начальник управления финансов                                         Л.В. Попова

И.О. Председателя КУМИ                                                     К.Э. Логинова

Заведующий юридическим отделом

Администрации НМР

      Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

муниципальное  учреждение  «Информационный центр

«Редакция газеты «Районные будни» и местное телевещание»
КУМИ

Управление финансов

Юридический отдел
Управление делами

Членам наблюдательного совета
Отдел программного и технического обеспечения
Исп. Мельников О.В.

41348

Приложение  к
 постановлению Администрации Некрасовского муниципального района

От  _________________________ № __________________

Состав наблюдательного совета

муниципального учреждения  «Информационный центр

«Редакция газеты «Районные будни»  и местное телевещание»
1. Заместитель главы Администрации Некрасовского муниципального района Елена Валентиновна Мартышкина.

2. Начальник управления финансов Некрасовского муниципального района Попова Людмила Васильевна.

3. И.О. Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района Логинова Ксения Эдуардовна.

4. Консультант юридического отдела Администрации Некрасовского муниципального района Мельников Олег Владимирович.

      5. Главный бухгалтер  муниципального учреждения  «Информационный    центр «Редакция газеты «Районные будни»  и местное телевещание» Великанова Анжела Юрьевна.